第６号様式

設 定
変 更
廃 止

〒 －

納税管理人申告書兼承認申請書

〒

℡（　　　　　　　）　　　　－
ふりがな ※

氏     名

　固定資産税・都市計画税（　　　　　年度以降）

納
税
義
務
者

住     所

個人コード

生年月日
（法人のとき不要）

　　　年　　月　　日

管理する税目 固定資産税 都市計画税（ 年度以降）

〒　　　　－

℡（　　　　　　　）　　　　－
ふりがな ※個人コード

氏     名

生年月日
（法人のとき不要）　　　年　　月　　日
納税義務者

管 す 税目

納
税
管
理
人

住     所

氏名

定  め
※は記入しないでください。

納税義務者
との続柄

納税管理人の
変更のとき
前の納税管理人

住所 個人コード
※

上記のとおり納税管理人を 変更し ましたので､ 申告します｡

廃止し 承認を申請します｡

            年       月       日

納税義務者 ㊞

納税管理人 ㊞

尾  道  市  長  様

開始年度※ 電算処理 電算･収納課連絡 担当 備 考開始年度

･ 地方税法第300条、第355条又は第590条及び尾道市税条例第13条、第53条又は第108条の規定により､
納税義務者は､市内に住所､居所､事務所又は事業所を有しない場合においては、市内に住所等を有す
る者、又は市外に住所等を有する者のうち納税に関する一切の事項の処理につき便宜を有する者を納

※
市
処
理
欄

電算処理 電算･収納課連絡 担当 備            考

･ 必ず自署し､押印してください｡

･ ※（市処理欄）は記入しないでください｡

る者、又は市外に住所等を有する者のうち納税に関する 切の事項の処理につき便宜を有する者を納
税管理人と定め、同申告書又は承認申請書を市長に提出しなければならない。納税管理人を変更した
場合においても、また同様とする。